
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:28744/2016 

CÓRDOBA, 2 9 JUN 2016 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado a 

fojas 1 por la Facultad de Odontología de la UNC; teniendo en cuenta lo 
informado por la Secretaría de Extensión Universitaria a fs. 5, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Autorizar a la Secretaría de Extensión Universitaria a 
otorgar el préstamo a título gratuito a la Facultad de Odontología de la UNC, 
del Hall Central del Pabellón Argentina para el día 26 de octubre del 2016, para 
la 1° Feria de Ciencia Estudiantil organizada por la Secretaría de Ciencia y 
Técnica de la mencionada unidad académica. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Extensión Universitaria . 

. ~ 

) 
/ 

Prof. Ing.foBERTO E. TERZAR!OL 
s CRETARfO GENERAL 

UNIVERS¡! AD NACIO:~AL DE. CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 1 O B 8 

Prof. Dr. HU . JURI 
RECTO 

~JNIVERSIDAD NACiONAL bE CÓRDOBA 


